mutoni mobel
Industrie Neuhof 2
CH-3422 Kirchberg

Deckenleuchte Ina |

Produkbeschreibung
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www.mutoni.ch

@) mutoni mobel

CHF 67.50 % cHF 75.00 (10 % gespart)

Lieferzeit 2-3 Wochen

Artikel-Nr.: 41738-12-70064
Hersteller: mutoni light

Die Deckenlampe INA | bietet ein interessantes Design. Hergestellt aus Aluminium und opalen Kunststoff ist diese runde
(@29 cm) Deckenlampe vielseitig einsetzbar. Unabhangig von lhrem Einsatzort leistet sie ein 430 Lumen atarkes und
3000K warmweisses Licht. Mit weiteren Deckenlampen aus der gleichen Modellserie kénnen Sie das Bild in lhrem

Wohnbereich komplettieren.

Verkaufseinheit:
Material:

Artikelgewicht:
Farbgruppe:
Durchmesser:
Hohe:
Energieeffizienz:
Schutzklasse:
Lichtfarbe:
Spannung:
Lumen:
Leistungsaufnahme:
Lebensdauer:
Fassung:
Leuchtmittel:

Leuchtmittel inklusiv:

Stiick

Aluminium,
Kunststoff

0.58
Silber
29
9cm
A

1
311000
230
430
12
20000
LED

Ja
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Farbe: opal
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