

## Deckenleuchte Ina I



CHF 67.50 % CHF 75.00 (10 % gespart)

Lieferzeit 2-3 Wochen

Artikel-Nr.: 41738-12-70064 Hersteller: mutoni light

## Produkbeschreibung

Die Deckenlampe INA I bietet ein interessantes Design. Hergestellt aus Aluminium und opalen Kunststoff ist diese runde (Ø29 cm) Deckenlampe vielseitig einsetzbar. Unabhängig von Ihrem Einsatzort leistet sie ein 430 Lumen atarkes und 3000K warmweisses Licht. Mit weiteren Deckenlampen aus der gleichen Modellserie können Sie das Bild in Ihrem Wohnbereich komplettieren.

Verkaufseinheit:	Stück
Material:	Aluminium, Kunststoff
Artikelgewicht:	0.58
Farbgruppe:	Silber
Durchmesser:	29
Höhe:	9 cm
Energieeffizienz:	Α
Schutzklasse:	1
Lichtfarbe:	3□000
Spannung:	230
Lumen:	430
Leistungsaufnahme:	12
Lebensdauer:	20000
Fassung:	LED
Leuchtmittel:	1
Leuchtmittel inklusiv:	Ja



mutoni möbel Industrie Neuhof 2 CH-3422 Kirchberg Telefon 034 533 30 30 Telefax 034 533 30 31 www.mutoni.ch



Farbe: opal